
1 

 

ЧЕРГОВІ ВИБОРИ КИЇВСЬКОГО МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

ТА ДЕПУТАТІВ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

25 жовтня 2020 року 

ОБОЛОНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ КИЄВІ ТЕРИТОРІАЛЬНА 

ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

ПОСТАНОВА 

м. Київ, вул. Героїв Дніпра, 32 

21 вересня 2020 року                                                                         20 год. 00 хв.           № 7 

Про затвердження положення про уповноважену особу, відповідальну за 
забезпечення закупівельної діяльності Оболонської районної у місті Києві 

територіальної виборчої комісії під час підготовки і проведення Чергових виборів 
Київського міського голови та депутатів Київської міської ради 25 жовтня 2020 року. 

Згідно з пунктом II частини першої статті 8, частини п’ятої статті 11 Закону  

України « Про публічні закупівлі» та наказу № 557 від 30.03.2020 р. Міністертсво 

Економічного Розвитку і Торгівлі України. 

Враховуючи викладене, відповідно до пропозицій членів Оболонської районної  
у місті Києві територіальної виборчої комісії 

п о с т а н о в л я є: 

Затвердити положення про уповноважену особу, відповідальну за забезпечення 
закупівельної діяльності Оболонської районної у місті Києві територіальної виборчої 
комісії під час підготовки і проведення Чергових виборів Київського міського голови та 
депутатів Київської міської ради 25 жовтня 2020 року. 

 
Голова  виборчої комісії        І.І.Співак  


